香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就
因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

首 長 國 際 企 業 有 限 公 司
SHOUGANG CONCORD INTERNATIONAL ENTERPRISES COMPANY LIMITED

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：697）

於二零零五年十月十七日舉行之
股東特別大會之結果

董事會欣然宣佈，有關首份協議、第二份協議及總協議之普通決議案已獲股東及獨立股東（視屬何情況而定）於二
零零五年十月十七日舉行之股東特別大會上以投票方式表決而正式通過。

謹此提述首長國際企業有限公司（「本公司」）於二零零五年八月十日發表之公佈及本公司於二零零五年九月三十日刊
發之通函（「該通函」），內容有關收購事項及持續關連交易。除非文義另有所指，否則於本公佈內所採用之詞彙與該
通函內所界定者具有相同涵義。

股東特別大會之結果
董事會欣然宣佈，有關首份協議及第二份協議之普通決議案已獲股東於二零零五年十月十七日舉行之股東特別大會
上以投票方式表決而正式通過，而總協議亦已獲獨立股東以投票方式表決而正式通過。

本公司之股份過戶登記處登捷時有限公司獲委任於股東特別大會上就點票一事擔任監票人，表決結果如下：

投票數目
普通決議案 （佔投票總數之百分比） 投票總數

贊成 反對

1. 批准首份協議，及批准待聯交所上市委員會批准利達代價股份 3,078,797,188 2,596,000 3,081,393,188
上市及買賣後發行利達代價股份以支付首宗收購事項之部份代價。 (99.92%) (0.08%)

2. 批准第二份協議，及批准待聯交所上市委員會批准首批代價股份、 3,078,783,188 2,610,000 3,081,393,188
第二批代價股份及第三批代價股份上市及買賣後發行首批代價 (99.92%) (0.08%)
股份、第二批代價股份及第三批代價股份以支付第二宗收購
事項之部份代價。

3. 批准總協議及持續關連交易於截至二零零七年十二月 347,586,502 2,580,000 350,166,502
三十一日止三個財政年度各年之上限金額。 (99.26%) (0.74%)

於股東特別大會舉行日期，本公司共有 4,662,397,215股已發行股份。首鋼控股及其聯繫人士實益擁有本公司已發行股
本約 60%權益，並於股東特別大會上放棄就第 3項決議案表決。並無股東有權出席股東特別大會而僅可表決反對於股
東特別大會上提呈之決議案。

最新財務資料
為向股東提供有關首秦合營企業之最新資料以及收購事項對本集團之財務影響，董事會現列載以下本集團及首秦合
營企業之未經審核財務摘要資料：

本集團按時序排列之資料（以港幣百萬元計）

二零零四年 二零零五年
二零零三年 二零零四年 上半年 上半年

實際 實際 實際 實際

總收益 2,327 3,289 1,390 2,540
　鋼材製造 1,678 2,378 1,038 1,440
　航運 209 276 140 121
　發電 375 381 189 201
　鋼材貿易、廚房及洗衣房設備及其他 65 254 23 778

分部經營溢利──合計 244 351 170 278
　鋼材製造 189 172 85 189
　航運 (9) 113 61 48
　發電 66 63 33 32
　鋼材貿易、廚房及洗衣房設備及其他 (2) 3 (9) 9

總經營EBITDA* 300 398 205 296
分部經營EBITDA*──合計 314 416 212 304
　鋼材製造 227 204 100 202
　航運 (9) 114 62 49
　發電 100 96 50 44
　鋼材貿易、廚房及洗衣房設備及其他 (4) 2 － 9

聯營公司之溢利──鋼材製造 23 64 6 99

鋼材製造，二零零四年上半年至二零零五年上半年（以港幣百萬元計）

二零零四年 二零零四年 二零零五年 二零零四年 二零零五年
上半年 下半年 上半年 下半年 上半年

鋼材製造業務 實際 實際 實際 備考 備考

收益 1,038 1,340 1,440 1,574 1,864
經營 EBITDA* 100 104 202 288 474
經營溢利 85 87 189 224 410
聯營公司之溢利 6 57 99 6 10
邊際經營 EBITDA (%) 9.6% 7.8% 14.0% 18.3% 25.4%
經營利潤率 (%) 8.2% 6.5% 13.1% 14.2% 22.0%

* 扣除利息、稅項、折舊及攤銷前之盈利

首秦合營企業由二零零五年一月一日起至二零零五年六月三十日止期間曾收取銀行貸款約人民幣 600,000,000元，以
提升其鋼坯之生產能力，並於二零零六年開始生產鋼板。有關計劃提升生產能力之詳情，請參閱中期業績。

承董事會命
首長國際企業有限公司

董事總經理
曹忠

香港，二零零五年十月十七日

於本公佈日期，本公司之董事會由王青海先生（主席）、曹忠先生（董事總經理）、陳舟平先生（副董事總經理）、羅
振宇先生（副董事總經理）、葉德銓先生、梁順生先生、蔡學雯女士、簡麗娟女士（獨立非執行董事）、關博仁先生（獨
立非執行董事）及黃鈞黔先生（獨立非執行董事）組成。